适配法兰连接器 针脚排列 订货号 尾线长度* 型号尾线规格及材质针脚数
3x0.25mm2 0.5m
1m
100430003 FSK32-0.5/M8
10043001PVC
3x0.25mm2
3x0.25mm2
3x0.25mm2

x1
.5
适配法兰连接器 针脚排列 订货号 尾线长度* 型号尾线规格及材质针脚数
4
3 1
4x0.34mm2 100411124       FEZ42-L/M15
6x0.25mm2
5x0.34mm2 10041122 5 FEZ52-L/M15
3x0.34mm2 100411023 FEZ32-L/M15
10041132     6 FEZ62-L/M15
100411528 FEZ82-L/M15
M12x1 后端锁紧,焊接 针头
8x0.25mm2
4
M
12
x1
26.8
M
15
x1
.5
3x0.34mm2 100410023 FEK32-L/M15
5x0.34mm2
8x0.25mm2
4x0.34mm2 100410124 FEK42-L/M15
100410225 FEK52-L/M15·
100410326 FEK62-L/M15
M12x1 后端锁紧,焊接 孔头
100410528 FEK82-L/M15
6x0.25mm2
18
.5
21
M
12
x1
M
15
x1
.5
3x0.34mm2 100416023 FEK321-L/M15
5x0.34mm2
8x0.25mm2
4x0.34mm2 100416124 FEK421-L/M15
100416225 FEK521-L/M15
100416326 FEK621-L/M15
M12x1 后端锁紧,焊接 孔头
100416528 FEK821-L/M15
6x0.25mm2
55
18.5
M
12
x1
18
.2
M
15
x1
.5
4
3 1
4xΦ1mm 100416134 FEK421-P/M15
6xΦ0.8mm
5xΦ1mm 100416235 FEK521-P/M15
3xΦ1mm 100416033 FEK321-P/M15
100416436 FEK621-P/M15
10041653    8 FEK821-P/M15
M12x1 后端锁紧,PCB 孔头
8xΦ0.8mm
适配法兰连接器 针脚排列 订货号 尾线长度* 型号尾线规格及材质针脚数
3xΦ1mm 100410033 FEK32-P/M15